
 
 

UCHWAŁA NR LV/500/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota 
w zł 

Opis 

853 85395 171 695,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na wypłatę dodatku 
węglowego. 

 Ogółem 171 695,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota 
w zł 

Opis 

853 85395 171 695,00 Zwiększenie wydatków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 związanych     z wypłatą dodatku węglowego. 

 Ogółem 171 695,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale XLI/365/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2022 r. wprowadza się następujące zmianę: 

§ 12. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty – 2 000 000,00 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów, do kwoty – 2 915 529,00 zł, 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 
2 600 000,00 zł”.. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

 
1. 

 
 Dochody  

 
72 103 846,32 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6040



 w tym:  
 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 
12 183 367,50 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 -Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień  

70 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
77 086 480,32 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 183 367,50 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji  

2 500,00 zł 

 -Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 4 982 634,00 zł 
4.    Przychody budżetu: 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych (na pokrycie 
deficytu – 2 382 634,00 zł) 
b)Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (na pokrycie deficytu – 
2 600 000,00 zł) 
c)Pożyczka z NFOŚiGW 
d)Kredyt  

7 898 163,00 zł 
 
 

3 822 471,00 zł 
 
 

2 600 000,00 zł 
1 279 090,00 zł 

196 602,00 zł 
5. Rozchody budżetu 2915529,00 zł 

6. Rezerwy  
w tym: 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

76 073,42 zł 
 

15 677,00 zł 
60 396,42 zł 

0,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Zdzisław Łomaszewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6040



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR LV/500 /22 .z dnia 19.12.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 850 993,65 171 695,00 5 022 688,65  

 85395  Pozostała działalność 4 850 993,65 171 695,00 5 022 688,65  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 452 431,53 171 695,00 3 624 126,53 
 

Razem: 71 932 151,32 171 695,00 72 103 846,32  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6040



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR LV/500/22 .z dnia 19.12.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 892 295,53 171 695,00 5 063 990,53 

 
85395  

Pozostała działalność 4 892 295,53 171 695,00 5 063 990,53 

  3110 Świadczenia społeczne 3 274 827,22 168 328,00 3 443 155,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 384,00 2 384,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 785,71 2 220,40 134 006,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 962,60 1 112,60 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

Razem: 76 914 785,32 171 695,00 77 086 480,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 12
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T10:32:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




